
UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1344) 
Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta służącą do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2026, ogłoszoną 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2025 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy: 

z kwoty 66,42 za 1 dt   do kwoty 64,50 za 1 dt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 1172B942-1980-4C19-954E-168E98259087. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/147/2025 
Data dokumentu 2025-10-29 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego na 2026 rok 
Identyfikator dokumentu 1172B942-1980-4C19-954E-168E98259087 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-491971480 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2025 13:26:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 1172B942-1980-4C19-954E-168E98259087. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


